
25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 33 13 1 2 00:32 224
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 29 13 3 2 00:39 210
3 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 18 24 7 1 00:19 209
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 24 20 1 1 00:15 205
5 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 17 26 3 1 01:25 200
6 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 12 20 12 3 00:22 182
7 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 17 14 10 3 00:48 177
8 Wängler, Jochen 49203 SLG Vaihingen/Enz 21 12 5 4 00:22 176
9 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 18 15 6 4 00:10 176

10 Adis, Walter 51905 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 15 13 9 4 01:04 162
11 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 12 21 3 2 00:01 157

DQ Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 0:0 2
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25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 381
Fanz, Jürgen 44261 205
Lehmann, Dominic 56952 176
Wängler, Jochen 49203 176

2 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 339
Adis, Walter 51905 162
Rubak, Dieter 716 177
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25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours OS

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 39 10 0 0 00:18 235
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 34 15 0 0 00:44 230
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 32 13 1 0 00:17 215
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 31 13 2 0 00:25 213
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 25 20 2 1 00:48 213
6 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 15 20 10 3 00:34 191
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 27 13 1 0 00:30 190
8 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 26 9 2 3 00:00 178
9 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 26 9 2 1 00:21 174

10 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 17 13 8 4 00:25 169
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25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours OS

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 445
Dischinger, Tim 54548 215
Kircher, Markus 55704 230

2 SLG Vaihingen/Enz 426
Fanz, Jürgen 44261 213
Hausmann, Timo 46182 191
Lischer, Alexander 47618 213

3 SLG Vaihingen/Enz II 352
Boob, Ralf 57535 174
Nonnenmacher, Ulrich 46563 178
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